

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI INEA SP. Z O.O.

ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.12.2024

INEA Sp. z o. o.
Ul. Wierzbowa 84, Wysogotowo,
62-081 Przeźmierowo

1. Sytuacja finansowa Spółki

Rok 2024 był piątym rokiem działalności spółki INEA Sp. z o.o. Powołanie Spółki nastąpiło 10 lipca 2020 r. pod nazwą INEA Service Provider Sp. z o.o., natomiast 22 września 2020 r. Spółka otrzymała osobowość prawną poprzez wpis do Krajowego Rejestru Sądowego. Z dniem 1 lipca 2021 Spółka przejęła Zorganizowaną Część Przedsiębiorstwa spółki FIBERHOST S.A oraz uległa zmiana nazwy spółki z INEA Service Provider Sp. z o.o. na INEA Sp. z o.o.. Decyzja ta miała na celu oddzielenie działalności właściciela infrastruktury i operatora hurtowego od dostawcy usług na rynku detalicznym. Po podziale INEA Sp. z o.o. została głównym operatorem końcowym na sieciach światłowodowych FIBERHOST S.A.

Przeciętne zatrudnienie za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31.12.2024 r. wyniosło 235 etatów.

Struktura przychodów, kosztów i wyników działalności oraz ocena sytuacji finansowej

W analizowanym okresie spółka INEA Sp. z o.o. osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w wysokości 427 mln PLN, w tym 99,99% stanowiły przychody ze sprzedaży usług. Największy udział, bo aż 44% stanowią przychody z Internetu (bez Internetu mobilnego), następnie usługi telewizji - 32%, 19% to usługi dla biznesu, a na pozostałe 6% składały się usługi telefonii mobilnej, telefonia stacjonarna oraz pozostałe usługi i opłaty.

Koszty działalności operacyjnej w minionym okresie wyniosły 429,5 mln PLN. Największy udział miały w nich koszty usług obcych, stanowiąc 75,6% kosztów ogółem i osiągając poziom 324,7 mln PLN. Drugie z kolei były koszty amortyzacji, odpowiadając za 12,9% kosztów (55,4 mln PLN), następnie wynagrodzenia – 7,2% (30,7 mln PLN) oraz pozostałe grupy kosztów odpowiadające łącznie za 4,3% kosztów operacyjnych ogółem. Wysoki poziom kosztów usług obcych wynikał głównie z kosztów dzierżawy infrastruktury telekomunikacyjnej oraz opłat licencyjnych.

W roku 2024 pozostałe przychody operacyjne osiągnęły poziom 3,4 mln PLN. Natomiast wartość pozostałych kosztów operacyjnych wyniosła 35,6 mln PLN. Na ten koszt składały się głównie amortyzacja wartości firmy (17,9 mln PLN), koszty ugody SFP (5,2 mln) oraz rezerwa na przyszłe koszty (4,5 mln PLN). Wynik z działalności operacyjnej w 2024 roku wyniósł -34,5 mln PLN.

W zakresie przychodów finansowych spółka osiągnęła 48,6 mln PLN, przy kosztach finansowych na poziomie 23,1 mln PLN. Wśród przychodów finansowych dominowały przychody z tytułu wyceny pożyczki Odin Holdings w wysokości 42,6 mln PLN, 11,6mln z tytułu z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 4,8 mln PLN oraz odsetki z tytułu Cash Pool w kwocie 1,1 mln PLN. Koszty finansowe składały się głównie z odsetek na poziomie 20,9 mln PLN oraz wartości sprzedanych wierzytelności w wysokości 2,1 mln PLN.

Po uwzględnieniu podatku dochodowego strata netto w 2024 wyniosła 7,3 mln PLN.

Strukturę rachunku wyników na koniec 2024 roku prezentuje Tabela 1.

Tabela 1. Wartości oraz struktura rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2024 r. oraz 31.12.2023 r.

Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni		Zmiana	Zm %
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI	427 084 393	100,0%	411 092 742	100,0%	15 991 651	3,9%
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	429 469 662	100,6%	410 517 264	99,9%	18 952 397	4,6%
I. Amortyzacja	55 438 413	13,0%	47 449 109	11,5%	7 989 304	16,8%
II. Zużycie materiałów i energii	569 334	0,1%	637 772	0,2%	-68 438	-10,7%
III. Usługi obce	324 716 513	76,0%	315 033 594	76,6%	9 682 918	3,1%
IV. Podatki i opłaty	3 854 589	0,9%	3 737 464	0,9%	117 126	3,1%
V. Wynagrodzenia	30 708 449	7,2%	30 096 831	7,3%	611 618	2,0%
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	7 494 739	1,8%	6 404 240	1,6%	1 090 500	17,0%
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	6 588 264	1,5%	7 102 363	1,7%	-514 099	-7,2%
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	99 360	0,0%	55 891	0,0%	43 469	77,8%
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-2 385 268	-0,6%	575 478	0,1%	-2 960 746	-514,5%
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	3 395 793	0,8%	2 436 753	0,6%	959 040	39,4%
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	35 559 508	8,3%	26 971 410	6,6%	8 588 098	31,8%
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-34 548 983	-8,1%	-23 959 180	-5,8%	-10 589 804	44,2%
G. PRZYCHODY FINANSOWE	48 606 008	11,4%	9 877 173	2,4%	38 728 835	392,1%
H. KOSZTY FINANSOWE	23 108 372	5,4%	19 279 036	4,7%	3 829 336	19,9%
K. ZYSK (STRATA) BRUTTO (J+/-M)	-9 051 347	-2,1%	-33 361 042	-8,1%	24 309 696	-72,9%
L. PODATEK DOCHODOWY	-1 743 869	-0,4%	-516 347	-0,1%	-1 227 522	237,7%
N. ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	-7 307 478	-1,7%	-32 844 695	-8,0%	25 537 218	-77,8%

Źródło: opracowanie własne na podstawie danych finansowych Spółki INEA Sp. z o.o.

Na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego suma bilansowa Spółki została ustalona na poziomie 445,2 mln PLN. Po stronie aktywów dominującą pozycją były aktywa trwałe, których wartość wyniosła 396,9 mln PLN (89,1% aktywów ogółem). Wartość aktywów obrotowych wyniosła 48,4 mln PLN (10,9% aktywów ogółem).

Wśród aktywów trwałych dominującą pozycją były wartości niematerialne i prawne o wartości 214,9 mln PLN, co stanowi 48,3% aktywów ogółem. Ponad połowę zasobów niematerialnych stanowi wartość firmy, a następną pozycją co do wielkości jest znak towarowy. Na wartość firmy oraz znaku towarowego wpływa nasza relacja z klientami. Budowanie pozytywnych relacji zaczynamy już od pierwszego dnia życia klienta w bazie INEA. Realizujemy kampanie Wellcome Call, dbamy o wysoką jakość obsługi udostępniając klientom nowoczesne formy kontaktu, implementując nowoczesne rozwiązania AI w celu usprawnienia obsługi, realizując inicjatywę #CX2025, w której analizujemy niezamówiony głos klienta. Jako dowód naszego zaangażowania możemy pochwalić się docenieniem przez zewnętrznych ekspertów i zdobyciem nagród w konkursach Loyalty Heroes oraz Polish Contact Center Awards. Utrzymanie dobrych relacji jest kluczowe w utrzymaniu bazy klientów oraz jej stopniowym rozszerzaniu, co przekłada się na rosnące przychody. Wśród licencji

i oprogramowania kluczowym składnikiem jest aplikacja SARA, służąca do rozliczania abonentów. Jest to element niezbędny do zarządzania umowami, należnościami oraz windykacją.

Kolejną co do wielkości pozycją wśród aktywów były rzeczowe aktywa trwałe w kwocie 147,4 mln PLN, na które składały się przede wszystkim urządzenia techniczne i maszyny o wartości 118,4 mln PLN. Kolejną pozycją wchodzącą w skład aktywów trwałych są długoterminowe rozliczenia międzyokresowe w wysokości 34,6 mln PLN.

Główny składnik aktywów obrotowych stanowiły należności krótkoterminowe w wysokości 25,1 mln PLN. Kolejną pozycją były krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe w kwocie 14,7 mln PLN, a następnie inwestycje krótkoterminowe wynoszące 8,5 mln PLN oraz zapasy o wartości 92,7 tys. PLN.

Strukturę aktywów Spółki na koniec 2024 roku prezentuje Tabela 2.

Tabela 2. Wartości oraz struktura aktywów na dzień 31.12.2024 r. oraz 31.12.2023 r.

Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni		Zmiana	Zm %
A. AKTYWA TRWAŁE	396 877 126	89,1%	385 742 084	74,7%	11 135 042	2,9%
I. Wartości niematerialne i prawne	214 870 755	48,3%	226 807 032	43,9%	-11 936 277	-5,3%
II. Rzeczowe aktywa trwałe	147 397 066	33,1%	133 951 731	25,9%	13 445 335	10,0%
III. Należności długoterminowe	0	0,0%	1 583 339	0,3%	-1 583 339	-100,0%
IV. Inwestycje długoterminowe	0	0,0%	0	0,0%	0	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	34 609 304	7,8%	23 399 982	4,5%	11 209 322	47,9%
B. AKTYWA OBROTOWE	48 362 933	10,9%	130 873 142	25,3%	-82 510 209	-63,0%
I. Zapasy	92 746	0,0%	227 386	0,0%	-134 640	-59,2%
II. Należności krótkoterminowe	25 101 777	5,6%	34 838 747	6,7%	-9 736 970	-27,9%
III. Inwestycje krótkoterminowe	8 510 879	1,9%	80 646 058	15,6%	-72 135 179	-89,4%
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	14 657 531	3,3%	15 160 951	2,9%	-503 420	-3,3%
AKTYWA OGÓŁEM	445 240 058	100,0%	516 615 226	100,0%	-71 375 168	-13,8%

Źródło: opracowanie własne na podstawie danych finansowych Spółki INEA Sp. z o.o.

Po stronie pasywów dominowały zobowiązania i rezerwy na zobowiązania w wysokości 457 mln PLN, które stanowiły 102,7% pasywów ogółem. Wartość kapitału własnego wynosiła -11,8 mln PLN (-2,7% pasywów ogółem).

Na wartość kapitału własnego składał się kapitał podstawowy w wysokości 11,8 mln PLN oraz kapitał zapasowy o wartości 31,8 mln PLN. Wartość kapitałów została pomniejszona o kwotę strat z lat ubiegłych w wysokości 48,1 mln PLN oraz stratę netto o wartości 7,3 mln PLN.

W obszarze zobowiązań i rezerw na zobowiązania największe udziały mają zobowiązania długoterminowe i wynoszą 202,4 mln PLN, co stanowi 45,5% pasywów ogółem. W ich skład wchodzi długoterminowa część pożyczki otrzymanej od Odin Holdings Sarl oraz zobowiązania z tytułu leasingu. Zobowiązania krótkoterminowe miały wartość 197,2 mln PLN, z czego 65,5% stanowiły zobowiązania wobec jednostek powiązanych (m.in. krótkoterminowa część pożyczki od Odin Holdings Sarl oraz zobowiązania z tytułu dostaw i usług). Ostatnią składową pasywów były rezerwy na zobowiązania w kwocie 55 mln PLN oraz rozliczenia międzyokresowe o wartości 2,4 mln PLN.

Struktura pasywów Spółki na koniec 2024 roku została przedstawiona w Tabeli 3.

Tabela 3. Wartości oraz struktura pasywów na dzień 31.12.2024 r. oraz 31.12.2023 r.

Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni		Zmiana	Zm %
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-11 802 749	-2,7%	-4 495 271	-0,9%	-7 307 478	162,6%
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	11 782 050	2,6%	11 782 050	2,3%	0	0,0%
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
III. Udziały (akcje) własne	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	31 817 950	7,1%	31 817 950	6,2%	0	0,0%
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-48 095 271	-10,8%	-15 250 576	-3,0%	-32 844 695	215,4%
VIII. Zysk (strata) netto	-7 307 478	-1,6%	-32 844 695	-6,4%	25 537 218	-77,8%
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	457 042 807	102,7%	521 110 497	100,9%	-64 067 690	-12,3%
I. Rezerwy na zobowiązania	54 976 276	12,3%	64 875 024	12,6%	-9 898 748	-15,3%
II. Zobowiązania długoterminowe	202 419 144	45,5%	274 930 415	53,2%	-72 511 271	-26,4%
III. Zobowiązania krótkoterminowe	197 208 252	44,3%	179 597 070	34,8%	17 611 181	9,8%
IV. Rozliczenia międzyokresowe	2 439 135	0,5%	1 707 987	0,3%	731 147	42,8%
PASYWA OGÓŁEM	445 240 058	100,0%	516 615 226	100,0%	-71 375 168	-13,8%

Źródło: opracowanie własne na podstawie danych finansowych Spółki INEA Sp. z o.o.

Spółka w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym poniosła stratę w kwocie 7,3 mln zł, jednakże, biorąc pod uwagę znaczący udział amortyzacji w kosztach operacyjnych, sytuację finansową INEA Sp. z o.o. należy postrzegać przez wartość zysku EBITDA, która w 2024 roku osiągnęła poziom 38,8 mln zł. Należy również zauważyć, że Spółka wygenerowała dodatnie przepływy pieniężne w ramach działalności operacyjnej w kwocie 27,8 mln zł..

Oceniając płynność finansową Spółki należy pamiętać o fakcie, że większość zobowiązań jest zaciągniętych od jednostek powiązanych. Jest to stabilne źródło finansowania, które obarczone jest dużo niższym ryzykiem. Wskaźnik bieżącej płynności wynosi w Spółce 0,25, jednakże przy pominięciu zobowiązań od jednostek powiązanych wzrasta on do 0,71. Wartość wskaźnika poniżej 1, wynika zaś z ciągłych inwestycji Spółki w rozbudowę infrastruktury. Wskaźnik rotacji aktywów poprawił się względem 2023 roku o 0,1 (z 0,79 w 2023 do 0,89 w 2024) jednakże wpływ na to miał zarówno wzrost przychodów jak i spadek średniej wartości aktywów. Wskaźnik rotacji należności również wzrósł z 11,93 w 2023 do 14,25 w roku 2024, co świadczy o skuteczności terminowego pozyskiwania należności oraz skutecznych procesach windykacyjnych.

2. Przewidywany rozwój

W 2025 roku INEA Sp. z o.o. planuje w dalszym ciągu stawiać na rozwój w sferze rentowności istniejącej bazy klientów i powiększaniu bazy klientów zarówno na infrastrukturze należącej do spółki FIBERHOST jak również na sieci Światłowód Inwestycje.

Jednostka planuje zwiększenie zysku z działalności operacyjnej, a co za tym idzie poprawę przepływów pieniężnych na działalności operacyjnej. Poprawie ulegną też przepływy na działalności finansowej ze względu, iż w liście wsparcia z dnia 10 czerwca 2025 roku, udziałowiec potwierdził, że nie będzie oczekiwał spłaty pożyczki, chyba że Spółka posiadać będzie wystarczające środki finansowe do dokonania takiej spłaty.

Czynniki ryzyka i opis zagrożeń

INEA Sp. z o.o. korzysta z instrumentów finansowych, których celem jest finansowanie ogólnych potrzeb korporacyjnych oraz wydatków inwestycyjnych, m.in. pożyczka od właściciela oraz leasing finansowy, krótkoterminowe należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności i zobowiązania, a także depozyty krótkoterminowe (w tym w ramach struktury cash pool) i środki pieniężne użytkowane w toku bieżącej działalności. Wiąże się to z ekspozycją Spółki na określone rodzaje ryzyka finansowego.

Ryzyko stopy procentowej

Spółka ponosi ryzyko stopy procentowej z uwagi na to, iż jednym ze źródeł finansowania działalności Spółki jest kredyt oparty na zmiennej stopie procentowej. Na koniec 2024 roku spółka miała zaciągnięty kredyt w rachunku bieżącym w kwocie 15 022 728,56 PLN oparty na stopie procentowej WIBOR1M.

Drugim źródłem finansowania wystawionym na ryzyko stopy procentowej są leasingi również oparte na zmiennej stopie procentowej WIBOR1M.

Spółka obecnie nie przewiduje stosowania polityki zabezpieczeń dla tego typu zobowiązań.

W przypadku aktywów narażonych na ryzyko stopy procentowej Spółka korzysta z umowy cash pooling, w której oprocentowanie naliczanych odsetek oparte jest na zmiennej stopie WIBID ON i WIBOR1M. Ponadto w ciągu roku obrotowego Spółka posiadała kontrakty terminowe w walucie USD i EUR, których zakup oparty był m.in. na wartości stopy SPOT.

Ryzyko walutowe

Spółka na koniec 2024 roku posiadała zobowiązania handlowe denominowane w walutach USD oraz EUR, w konsekwencji czego narażona jest na ryzyko wzrostu kursów walut obcych. Ryzyko było niwelowane poprzez zawarcie w trakcie roku transakcji zabezpieczających w postaci kontraktów terminowych na obie waluty. Salda otwartych pozycji na dzień bilansowy i BO wynoszą 0,00 zł. Wynik na transakcji odnosi się na rachunek zysków i strat i wynosi odpowiednio: 682 071,00 zł (przychód) w 2024 roku i 439 334,75 zł w 2023 roku (przychód).

Ryzyko kredytowe

Spółka jest narażona na ryzyko kredytowe w zakresie sprzedaży usług detalicznych, jednak jest ono zdywersyfikowane ze względu na niskie jednostkowo kwoty przychodu oraz dużą liczbę abonentów. Ponadto Spółka posiada efektywne mechanizmy windykacyjne, dzięki którym minimalizuje poziom złego długu. Płatności dokonywane są bezpośrednio na indywidualne konto abonenckie, które pozwala na sprawną identyfikację dokonywanych płatności detalicznych. Z racji dywersyfikacji struktury płatności ryzyko utraty znacznej wartości wpływów jest minimalne.

Ryzyko płynności finansowej

Ryzyko utraty płynności finansowej w Spółce jest minimalizowane poprzez korzystanie z pożyczki od spółki powiązanej oraz kredytu bankowego. Ponadto Spółka otrzymała list, w którym udziałowiec, tj. Odin Holdings S.à r.l., zobowiązał się do udzielenia ewentualnego wsparcia dla trzech spółek zależnych, tj. Fiberhost S.A., INEA Sp. z o.o. oraz Operator WSS Sp. z o.o., do wysokości 133,5 mln zł w zakresie niezbędnym do kontynuowania działalności przez co najmniej rok od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego. Ponadto Spółka na bieżąco analizuje strukturę wiekową swoich zobowiązań oraz należności handlowych w celu utrzymania prawidłowego balansu pomiędzy tymi pozycjami bilansowymi.

3. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki, jakie nastąpiły w roku obrotowym, a także po jego zakończeniu, do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego

W dniu 22.12.2023 r. Spółka zawarła umowę kredytową na kwotę 2 320 mln PLN pomiędzy: Fiberhost S.A., Inea Sp. z o.o., Fiber#1 Sp. z o.o., Fibee I Sp. z o.o., Fibee IV Sp. z o.o., Webtouch Sp. z o.o., Webtouch Sp. z o.o. S.K.A., Webtouch Sp. z o.o. II S.K.A., Zeldą Sp. z o.o., Zeldą Sp. z o.o. S.K.A., jako Kredytobiorcami i Poręczycielami oraz Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa S.A., Operator WSS Sp. z o.o., Odin Holdings Sarl jako Poręczycielami a instytucjami finansowymi: Santander Bank Polska S.A., Bankiem Polska Kasa Opieki S.A., Credit Agricole Bank Polska S.A., Credit Agricole Corporate and Investment Bank, ING Bankiem Śląski S.A., mBank S.A., Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A., Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń S.A. oraz Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń na Życie S.A. jako Kredytodawcami i Aranżerami. Celem pozyskanego finansowania jest refinansowanie istniejącego zadłużenia oraz realizacja strategicznych celów inwestycyjnych. Umowa została zawarta na 7 lat od dnia jej podpisania.

W dniu 31.01.2024 r. na podstawie ww. umowy nastąpiło refinansowanie zadłużenia z poprzednich umów z dnia 29.03.2018 r. wraz z późniejszymi zmianami oraz z dnia 17.05.2023 r. Zostało spłacone istniejące saldo zadłużenia spółek (Fiberhost S.A., Fiber#1 Sp. z o.o., Fibee I Sp. z o.o., Fibee IV Sp. z o.o., Webtouch Sp. z o.o., Webtouch Sp. z o.o. S.K.A., Webtouch Sp. z o.o. II S.K.A., Zeldą Sp. z o.o., Zeldą Sp. z o.o. S.K.A.) w kwocie 1 424,8 mln PLN wraz z naliczonymi kosztami na dzień spłaty. Na dzień 31.01.2024 r. zaciągnięte zobowiązanie z tytułu wykorzystania transz refinansujących wyniosło 1 500 mln PLN.

W dniu 28.02.2024 r. do powyższej umowy kredytowej przystąpił European Bank for Reconstruction and Development, który zwiększył limit udzielonego finansowania o 450 mln PLN. Całkowity limit dostępnego finansowania wynosi więc 2 770 mln PLN. Na koniec 2024 roku w ramach umowy kredytowej Spółka miała zaciągnięty kredyt w rachunku bieżącym w kwocie 15 mln PLN.

W latach 2016 – 2024 pomiędzy stronami prowadzone były spory sądowe z powództwa SFP, których przedmiotem były roszczenia o zapłatę tytułem dopłaty brakujących opłat licencyjnych za okres od 1.01.2014 roku do 30.09.2022 roku oraz roszczenia o przekazanie informacji i dokumentów księgowych, mających potwierdzać wysokość należnych SFP opłat licencyjnych za sporny okres. Powództwa SFP oparte były na twierdzeniu, że INEA Sp. z o.o. błędnie interpretuje umowną podstawę naliczania opłat licencyjnych, co prowadzi do ich istotnego zaniżenia. W 2024 roku strony zawarły ugodę pozasądową, a następnie w sprawach z powództwa SFP ugody sądowe, które doprowadziły do umorzenia wszystkich sporów sądowych pomiędzy SFP a INEA Sp. z o.o. Ugody sądowe objęły również okres wykraczający poza spory sądowe i objęły sporny okres od dnia 1.01.2014 roku do 31.03.2024 roku. Pierwsza ugoda została zwarta 26.09.2024 roku, a druga w dniu 17.12.2024 roku. Ugody zaspokoily roszczenia SFP za okres objęty ugodą

W dniu 17 lutego 2025 roku INEA podpisała umowę licencyjną z TVN S.A., DISCOVERY COMMUNICATIONS EUROPE LIMITED, EUROSPORT SAS, STAVKA Sp. z o.o., GREEN CONTENT Sp. z o.o. oraz TURNER BROADCASTING SYSTEM EUROPE LIMITED na reemisję programów objętych portfolio wskazanych dostawców.

W dniu 31 stycznia 2025 roku INEA podpisała skróconą wersję umowy licencyjnej z HBO Polska sp. z o.o., na reemisję kanałów HBO oraz Cinemax. Skrócona umowa obejmuje zasadnicze elementy umowy docelowej na reemisję portfolio kanałów.

W dniu 28.01.2025 roku Sąd Okręgowy w Poznaniu doręczył pismo ZASP z 30.12.2024 roku zawierające rozszerzenie roszczeń o zapłatę dodatkowo kwoty 8 463 288,57 zł., i roszczeń informacyjnych za okres od 1.01.2021 do 19.09.2024 roku.

4. Oddziały i udziały własne

Spółka nie posiada oddziałów. W 2024 roku Spółka nie zakupiła akcji własnych.

5. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju

INEA Sp. z o.o. w roku 2024 nie odnotowała żadnych ważniejszych osiągnięć w dziedzinie badań i rozwoju.

Podsumowanie

Rok 2024 dla INEA Sp. z o.o. był rokiem skupionym na poprawieniu rentowności z jednoczesnym działaniem na pozyskiwanie nowych klientów. Pomimo stawiania czoła nowym wyzwaniom, Spółka niezmiennie utrzymywała wysoki poziom dostępnych usług.

Zarząd uważa, że główne ryzyka, tj. ryzyko płynności, walutowe, kredytowe oraz stopy procentowej są odpowiednio zabezpieczone i nie zagrażają kontynuacji działalności, głównie dzięki wsparciu i zapewnieniu od jednostki dominującej.